Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 13 de agosto de 2013.-

VISTO:

El Decreto Nro. 1133/13 mediante e cual se declar6 de Interés Municipal la
participacion de la sefiorita Deisy Patricia Prieto GOmez, DNI. N° 94.412.302, en €
Campeonato Argentino 2013 de Powerlifting y Bench Press GPA,

CONSIDERANDO.:

Que e mencionado Congreso se llevara a cabo en la en la Ciudad de Chascomus,
Provinciade Buenos Aires, los dias 16, 17 y 18 de agosto de 2013;

Que es necesario colaborar econdémicamente a los fines de propiciar la participacion de
la aludida deportista.-

Que este Departamento Ejecutivo, entre sus objetivos, apoya la trayectoria de los
Peronenses gque vuelcan su vocacion en favor del deporte.-

Por ello
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Asignasele ala sefiorita Deisy Patricia Prieto Gomez, DNI. N° 94.412.302, la
suma de Pesos Mil ($ 1.000) con cargo de rendicion ante la Tesoreria Municipal, para asistir al
Campeonato Argentino 2013 de Powerlifting y Bench Press GPA, que se llevard a cabo en la
Ciudad de Chascomus, Provincia de Buenos Aires, los dias 16, 17 y 18 de agosto de 2013.-

ARTICULO 2° Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1194.-

/ f
Aﬁ'&n ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




